鲁中会字 (⒛⒛)188号

Δ
^

关于公布山东中医药学会肿瘤转化专业委员会

等 3个分支机构组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位:

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会肿瘤转化专业委员会、神经介入专业委员会,对到届期

的山东中医药学会心脏病专业委员会进行了改选换届。现将委员

名单公布如下:

一、肿瘤转化专业委员会 ⒛⒛ 年 10月 12日 ,在济南市召

开了山东中医药学会肿瘤转化专业委员会成立大会,经 民主选举

产生了第一届肿瘤转化专业委员会,名单如下 :

主任委员:孙亚红

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

叶书成 刘 鹏 刘建刚 刘爱娜 李 贞 杨 哲

时光喜 宋淑玲 张 健 张晓丽 郝 静 梁 荔

梁 婧

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 征 王明芳 王金申 叶书成 刘 鹏 刘世祺

刘建刚 刘爱娜 刘淑红 孙 诚 孙亚红 李 贞

李晓梅 杨 哲 肖俊娟 时光喜 宋淑玲 张 健

张晓丽 陈国华 武 霞

栾祖鹏 曹奇志 梁 荔

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 建 王 正 王 昕

赵淑芬 郝 静

蒋建春 韩春燕

王 欣 王 征 王 健

一Ⅲ

婧

孟

梁

王 猛

王俊杰

卢雯雯

吕士芹

刘 槟

刘玲玲

齐 美

孙晓宇

李向民

杨 宁

肖俊娟

张 健

张保贵

陈国华

孟 丽

郝秀秀

耿晓宁

曹奇志

韩传学

潘 玉

王小玮

王洪兴

叶书成

朱宁举

刘双霞

刘祗平

关雅萍

孙婷婷

李晓梅

杨 哲

肖瑞雪

张丰燕

张晓丽

武 霞

孟敬敬

柳瑞梅

聂 静

梁 荔

韩春燕

潘利华

王宇威

车新宇

田 芹

仲 云

刘世祺

刘振明

安顺龙

李 贞

李雪莹

杨 雪

时光喜

张长波

张燕慧

苗军程

孟婷婷

姜培培

徐小玉

梁 婧

韩钦鹏

戴 欣

2

王军伟

孔德谦

兰卫光

任 婕

刘金峰

刘爱娜

孙 诚

李 磊

李媛媛

杨平平

沈 莲

张丽丽

陈 正

周 哲

赵 文

姜颖哲

栾祖鹏

蒋 慧

程 超

魏 强

王明芳

左明堂

曲桂武

任立瑾

刘建刚

刘淑红

孙亚红

李永亮

李新萍

杨圣达

宋淑玲

张春燕

陈伟锋

郑可婧

赵淑芬

官文静

栾焕玲

蒋建春

靳浩槟

魏发强

王金申

厉兵城

吕 菁

文刂  朋鸟

刘肃静

刘景书

孙庆颖

李伟伟

李馨荻

杨苗苗

张 莹

张修超

陈杜鹃

郑伟刚

郝 静

贺 璐

梅玉霞

韩广成

蔺茹君

魏祥臣

秘书∶刘肃静 李馨荻

二、神经介入专业委员会 ⒛⒛ 年 10月 18日 ,在济南市召

开了山东中医药学会神经介入专业委员会成立大会,经 民主选举

产生了第一届神经介入专业委员会,名 单如下 :

主任委员:张金平

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

尹 森  田强元 闫 鹏

李蓉晖 邹云涛 张 勇

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 冬 王 涛 王卫胜

冯 斌 师庆彬 朱百科

刘华坤 闫 永 闫 鹏

李成君 李衍滨 李海涛

张 彬 张 程 张 磊

张德全 陈 亮 陈德超

姜远飞 娄建伟 耿延磊

董 涛 董春玉 韩国胜

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 辰 马 贺 马永振

王 强 王卫胜 王佃光

尹 森 尹俊滨 叶迎新

田强元 付长谦 付茂武

师庆彬 朱百科 任成涛

刘 鹏 刘元龙 刘玉博

石硒

彬

牟

张

李衍滨 李海涛

胡怀强 姜远飞

王德亮 尹 森 田强元

任成涛 刘 彬 刘玉博

牟 磊 李元民 李文华

李蓉晖 邹云涛 张 勇

张金平 张尊路 张潇文

宗寿健 胡怀强 胡银宝

徐 涛 郭 睿 隋 宏

王 冬

王德亮

叶珊珊

付莛凯

任彬彬

刘永吉

王 枫

毛延芳

田 冈刂

冯 斌

刘 纲

刘臣不刂

刘兵东 刘金成 刘俊国 刘晓雨 刘朝来

闫 鹏 安 鑫 安天志 许跃龙 孙玉杰

孙晓冬 牟 磊 李 伟 李 明 李 栋

李 敏 李 斌 李元民 李文华 李文圆

李纪森 李秉龙 李衍滨 李海涛 李蓉晖

杨清春 何东锋 谷明明 邹云涛 宋以玉

张 彬 张 程 张 磊 张 霞 张正达

张志振 张金平 张建华 张海奇 张尊路

张照龙 张潇文 张德全 陈 亮 陈 超

陈德超 武文超 林常森 周广正 周亚飞

宗寿健 胡怀强 胡明哲 胡银宝 姜远飞

袁 鲁 袁丕雷 耿 兵 耿延磊 聂淦钰

徐 珊 徐 涛 徐雅文 高洪雷 郭 睿

曹兴念 崔晓梅 梁晓宁 隋 宏 董 刚

董少鹏 董春玉 董强国 韩 鑫 韩国胜

路 明 蔺通通 翟晓东 樊祥楼 樊鲁杰

魏 巍

秘书∶胡明哲

三、心脏病专业委员会 ⒛⒛ 年 10月 11日 ,在济南市召开

了山东中医药学会心脏病专业委员会第三届一次会员代表会议 ,

经民主选举产生了第三届心脏病专业委员会,名单如下 :

名誉主任委员∶丁书文

主任委员:李 晓

副主任委员:(按姓氏笔画排序 )

闫 永

孙凯峰

李 贺

李成君

李颖超

张 勇

张传金

张瑞杰

陈士华

庞 萌

娄建伟

柴 涛

黄长迎

董 涛

程 鹏

魏 健

卢笑晖 田相同 闫西鹏

陈思娟 胡海玲 姜红菊

潘继波

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

么传为 马照琳 王丽萍

田建元 田相同 乔 云

汤 妍 许 杰 孙晓磊

李慧慧 肖云玲 吴逸南

孟丽华 胡海玲 姜红菊

曹培镇 彭 敏 睢 勇

委员∶(按姓氏笔画排序 )

么传为 马度芳 马照琳

王亚男 王志平 王丽萍

王洪海 王晓红 王雪冰

卢笑晖 叶剑锋 田 浩

宁晓云 匡秀婷 邢振华

刘 军 刘三运 刘玉英

刘新宇 闫西鹏 江孟梅

孙英华 孙英杰 孙晓妍

李 晓 李雨真 李瑞凤

肖云玲  肖庆华 吴逸南

宋洪勇 张 欣 张 征

陈拥军 陈思娟 邵 颖

赵恒懿 赵颖颖 胡心荷

未
灬
涛

许

郭

纪文岩

曹旺波

肖云玲

睢 勇

王明林

刘三运

纪文岩

宋洪勇

姜新凤

潘继波

王 峰

王茂忠

尤夫利

田建元

毕于鑫

刘金波

汤 妍

孙晓磊

李慧慧

邱乃艳

张 磊

郑云鹏

胡海玲

卢笑晖

刘新宇

李 晓

陈拥军

郭 涛

叶剑锋

闫西鹏

李瑞凤

陈思娟

曹旺波

王 慧

王明林

方丽华

田相同

乔 云

刘春希

许 杰

孙温伟

杨文秀

何吉富

张莉娜

孟丽华

姜月华

`

/

成

京

华

鹏

敏

佳

强

岩

龙

丽

峰

岩

菊

永

树

晓

伟

思

运

文

金

现

丶工

红

王

王

尹

冯

任

刘

孙

纪

杨

宋

陈

赵

姜

姜新凤 聂向楠 夏 伟

唐宽裕 陶丽军 姬 翔

崔 聪 鹿海旭 彭 敏

虞 君 睢 勇 蔡 璐

鞠丽丽 魏明珠

秘书∶杨金龙 何吉富 董 峰

徐 辉 高 波 郭 涛

黄谨谅 曹旺波 曹培镇

董 峰 蒋 宁 程冰洁

谭 聪 潘继波 戴昭冰

6